
                                                  UCHWAŁA NR 3/ 2007 
RADY PEDAGOGICZNEJ PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO NR 3 W PYRZYCACH
                                                   Z DNIA 3 lipca  2007r.
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Przedszkola Publicznego Nr 3 w 
Pyrzycach.

Na podstawie art. 60  ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) oraz na podstawie 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 lutego 2007r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola i szkół 
publicznych ( Dz. U. Nr 35 z 2007r., poz. 221 i 222 ),uchwala się, co następuje:

                                                     
    § 1.     Zatwierdza się zmiany w statucie  Przedszkola Publicznego Nr 3 w 
Pyrzycach przedstawiony przez Dyrektora Przedszkola – załącznik Nr 1.

                                                     

    § 2.  Uchwałę przekazuje się do realizacji Dyrektorowi Przedszkola.

                                                       

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.

                                                                          Przewodniczący Rady Pedagogicznej  


